
amenajare loc de joaca (stadion) cu dale din cauciuc in com.Sasciori, jud. Alba

I.D.: 84410937

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	45233222-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 74.090,00 RON - 74.090,00 RON

Descriere: Decopertat pamant si resturi vegetale 0,3 x 260 mp - 78 mc. Strat de stabilizare cu balast 0,2 m x 260 mp - 52 mc Strat de nisip pentru pavaj 0,075 x 260 mp - 19,50 mp Achizitionare si montare dale de cauciuc 1000 x 1000 x 25 mm negru/roșu - 260 mp Achizitionare si montare boduri din cauciuc rosu - 130 ml Achizitionare si montare boduri B4 - 30 ml Achizitionare si montare boduri B2 - 50 ml Transport pamant, moloz si resturi vegetale rezultate de la decopertare - 78 mc
